BD SENSORS GmbH
BD-Sensors-Straße 1 Telefon +49 (0) 92 35 / 98 11- 0 www.bdsensors.de
D - 95199 Thierstein Telefax +49 (0) 92 35 / 98 11- 11 info@bdsensors.de
LMK 458H
Nenndrücke
von 0 ... 60 cmH2O bis 0 ... 200 mH2O
Ausgangssignale
2-Leiter: 4 ... 20 mA

Flanschmaterial Edelstahl 1.4404
Bohrbild  nach DIN 2507
Bestellbezeichnung Bestellcode Gewicht
Sondenflansch DN25 / PN40 ZSF2540 1,2 kg
Sondenflansch DN50 / PN40 ZSF5040 2,6 kg
Sondenflansch DN80 / PN16 ZSF8016 4,1 kg
Montageflansch mit Kabelverschraubung
Technische Daten
geeignet für  alle Tauchsonden
Flanschwerkstoff Edelstahl 1.4404
Werkstoff der Kabelverschraubung Standard: Messing, vernickelt auf Anfrage: Edelstahl 1.4305; Kunststoff
Dichteinsatz Werkstoff: TPE (Schutzart IP 68)
Bohrbild  nach DIN 2507
Bestellbezeichnung Bestellcode Gewicht
DN25 / PN40 mit Kabelverschraubung Messing, vernickelt ZMF2540 1,4 kg
DN50 / PN40 mit Kabelverschraubung Messing, vernickelt ZMF5040 3,2 kg
DN80 / PN16 mit Kabelverschraubung Messing, vernickelt ZMF8016 4,8 kg
    LMK458H_D_110225
Telefon +49 (0) 92 35 / 98 11- 0 www.bdsensors.de
Telefax +49 (0) 92 35 / 98 11- 11 info@bdsensors.de
Abmessungen in mm
Maße DN25 /
PN40
DN50 /
PN40
DN80 /
PN16
b 18 20 20
D 115 165 200
d2 14 18 18
d4 68 102 138
f 2 3 3
k 85 125 160
n 4 4 8
Abmessungen in mm
Maße DN25 /
PN40
DN50 /
PN40
DN80 /
PN16
b 18 20 20
D 115 165 200
d2 14 18 18
d4 68 102 138